ב"כ החשוד מבקש לדעת אם יש כוונה לעצור אנשים נוספים. נציג
המבקשת אינו מוכן לתת תשובה מדויקת. יוער כי גם על פי נוסח הבקשה המתייחס לקשירת קשר, ברור שהחשד הוא
שלא פעל בגפו. בשים לב לתיק ולנספח הסודי שבפניי כשער אני להתפתחויות מהפעם הקודמת, אינני מחייב בתשובה

לשאלה.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

4. מכל האמור לעיל הנני מאריך המעצר עד ליום 4.12.14 שעה 11:30.

על הרשות החוקרת לקדם החקירה עד אז, ובנוסף יש כמובן לקדם את כל הקשור לקבלת חוו"ד סם.

מתיר הכנסת ציוד ראשוני בשים לב להצהרת הסניגור כי הציוד שרצו להכניס אבד והוא עצמו נאלץ להיוותר עם אותו
ציוד עמו נעצר.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה,
30/11/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט